ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	10 апреля  2018 года

	                 №39/292-4

п. Конышевка

	О количественном составе участковых избирательных
комиссий, формируемых на территории Конышевского района
Курской области

      В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 27 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная комиссия Конышевского района  РЕШИЛА:
1.Определить численный состав формируемых участковых избирательных комиссий на территории Конышевского района Курской области в зависимости от числа избирателей, зарегистрированных на территории избирательных участков с №463 по №483 на 1 января 2018 года в следующем количестве:

	№№
пп
	Номер и центр УИК
	Кол-во избир. на 01.01.2018 г.
	Кол-во членов УИК с правом реш.голоса

	1.
	№463 п.Конышевка
	1726
	12

	2.
	№464 п.Конышевка
	1609
	12

	3.
	№465 с.Беляево
	423
	9

	4.
	№466 с.Черничено
	186
	7

	5.
	№467 с.Вабля
	180
	7

	6.
	№468 с.Рыжково
	227
	7

	7.
	№469 с.Жигаево
	194
	7

	8.
	№470 с.Захарково
	189
	7

	9.
	№471 д.Севенки
	144
	7

	10.
	№472 с.М.Городьково
	234
	7

	11.
	№473 с.Глазово
	240
	7

	12.
	№474 с.Машкино
	420
	9

	13.
	№475 с.Наумовка
	272
	7

	14.
	№476 д.Васильевка
	153
	5

	15.
	№477 с.М.Петровское
	155
	7

	16.
	№478 д.Кашара
	474
	9

	17.
	№479 с.Шустово
	409
	9

	18.
	№480 д.Прилепы
	452
	9

	19.
	№481 с.Толкачевка
	273
	7

	20.
	№482 с.Ширково
	 267
	 7

	21.
	№483 с.Ст.Белица
	 544
	 9

	ИТОГО
	8771
	167

Председатель
избирательной комиссии						Л.П.Васильева

Секретарь
избирательной комиссии						Н.П.Сергеенкова